2. Fevâtu'l Vefeyât: İbni Şakir 8 bu eserini, İbni Hal-
likân'ın Vefeyâtu'l A'yân isimli eserinin devamını
getirerek yazmıştır.

Özcan YILDIRIM,

Tevhid Dergisi için çevirmiştir.

7. Ebu'l Abbas Şemsüddin Ahmed bin Muhammed bin İbrahim bin Ebi
Bekr bin Hallikân el-Bermeki el-İrbili (ö. 681/1282)tarihçi, fakih, edip
ve şair. -DİA-

8. Ebu Abdillah Salâhuddin Muhammed bin Şâkir bin Ahmed el-Kutubi
ed-Darani ed-Dımaşki (ö. 764/1363)

Endülüs tarihi ile ilgili kitaplar oldukça fazla olup,
faydalı kitaplardır.

Bu kitaplar içerisinde diğerlerinde bulunmayan ilmî faydalar,
edebiyat ve şiir yönünden hikmetler,

muvaşşahalar barındırmaktadır.

Bahtiyarlık ve
Bedbahtlığa Dair